关于下达 2020 年地方政府债券资金（自
治区第七批）支持脱贫攻坚项目的

公示

为做好 2020 年自治区第七批地方政府债券转贷及 债

券资金支出管理工作，根据自治区财政厅《关于下达 2020

年新增地方政府债券资金（自治区第七批）支持脱贫攻坚项

目的通知》新财扶〔2020〕27 号文件精神，为进一步强化财

政扶贫资金的监督管理，确保扶贫资金项目安排公正、公平、

公开、规范，提高项目资金的透明度和资金使用效益。现将

2020 年新增地方政府债券资金预算指标予以公开，接受社

会监督。 2020 年下达（第七批）地方政府债券资金 30000

万元。具体公 示如下：轮 台县下达 2500 万元；且末县下

达资金 5000 万元；焉耆县下达 资金 8300 万元；和静县下

达资金 8300 万元；博湖县下达资金 1900 万元；尉犁县下

达资金 4000 万元。

 国务院扶贫办监督举报电话：12317

自治州财政局监督举报电话：2023449，联系人：车玉芬、

刘 刚。

自治州扶贫办监督举报电话：2015145，联系人：张利

辉、 朱福春。

                               巴州财政局

2020 年 8 月 19 日